
 

СОВЕТ 

Фирстовского  сельского поселения 

Большеуковского муниципального района 

Омской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 
От 18 октября 2024  года                                      №198   

 

 

О назначении  временно исполняющего 

обязанности главы администрации 

Фирстовского сельского поселения 

  

  

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации, ст. 32 Устава Фирстовского сельского поселения,   

утвержденного решением совета Фирстовского сельского поселения  от 18 

октября 2024 года № 197  в связи с отставкой главы Фирстовского сельского 

поселения Большеуковского муниципального района Омской области Совет 

Фирстовского сельского поселения  

 

РЕШИЛ: 
  

1. Назначить временно исполняющим обязанности  главы администрации 

Фирстовского сельского поселения Идрисову Ольгу Михайловну, с 06 

ноября 2024 года до дня назначения на должность главы администрации 

Фирстовского сельского поселения. 

2.  Настоящее решение разметить на официальном сайте Фирстовского 

сельского поселения 

3. Настоящее решение вступает в законную силу с 06 ноября 2024 года. 

  

  

 

Председатель Совета  

Фирстовского сельского поселения     Н.В. Воробьева 

18.10.2024 год. 
 


